
●所在地／岩手県盛岡市津志田西１丁目２５- １０
●間取り／ ２ＤＫタイプ （洋室７. ６帖 ・ 洋室６. １帖 ・ ＤＫ６. １帖）
●家賃／５６，０００円　●共益費／なし　●アクト安心ライフ２４／２年１６，５００円 （税込）
●駐車場／２台無料 （※空状況により縦列駐車となる場合があります）
●敷金 ・ 礼金／個人契約 ： 敷金なし ・ 礼金なし
                                            退去時ハウスクリーニング費５５，０００円 ( 契約時必須）
　　　　　　　　　　　法人契約 ： 敷金 1 カ月 ・ 礼金 1 ヵ月　
●火災保険料／１６, ０００円 （２年間）
●仲介手数料／賃料１．１カ月 （税込）
●更新事務手数料／２年毎２２, ０００円 （税込）
●保証会社／アーク賃貸保証又は日本セーフティー加入必須 ( 緊急連絡先プラン )
アーク賃貸保証：初回保証料(賃料+３３０円(税込))×８０％・更新料なし・決済サービス
料３３０円(税込)
日本セーフティー：初回保証料５０％・更新料1年毎１０，０００円・引落手数料３３０円(税込)
●設備／水洗・シャワー・お風呂追焚機能付給湯器・エアコン・カラー TV ドアホン・シャ
ワートイレ・１０インチ浴室防水ＴＶ・110 度ＣＳ対応ＢＳデジタルアンテナ・インターネット無料・
ペアガラスサッシ・シューズ BOX・火災警報器・シャンプードレッサー・バルコニー・物置 （バ
ルコニーより出し入れ可） ・ 全世帯風除室完備 ・ 居室 LED 照明 ・ インターネット無料
●構造等／２×４造２階建 ・ 平成８年３月築　　
●建物向き／東向き　●専有面積／４４. ６１㎡

津志田西 ２ ＤＫ２ ＤＫ 全 世 帯 駐 車 場 ２ 台 付 ア パ ー ト 入 居 募 集
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物件名変更予定：平成25年11月1日

現地案内

現地

●
ローソン

●ツルハドラッグ

●
ホンダ

●三菱自動車

空 室 情 報

（メールアカウント付 ・ プロバイダ料込）

無料光インターネット完備

（調光調節機能付き）

居 室 Ｌ Ｅ Ｄ 照 明 完 備

温 度 調 節 付 シ ャ ワ ー 水 栓

      大 型 ス リ ム ミ ラ ー 
メ ッ キ 仕 様 シ ャ ワ ー ヘ ッ ド

持 ち 運 び 可 能

１０インチ防水ＴＶ完備

追い焚き機能付給湯器完備

独 立 洗 面 化 粧 台 完 備


